
 
  

1 
 

ZÁPIS  

 ZE ŠKOLENÍ VÝBĚROVÉ KOMISE 

MAS Hradecký venkov dne 22. března 2022 od 15 hodin  

 v zasedací místnosti MěÚ Nechanice 

 

PROGRAM ZASEDÁNÍ: 

1. Zahájení zasedání 

2. Školení výběrové komise k výzvě č. 8 MAS Hradecký venkov – PRV – Fiche č. 8 

Zemědělci a Fiche č. 10 Nezemědělské aktivity 

3. Podpis etického kodexu osoby podílející se na hodnocení či výběru 

4. Určení hodnotitelů  

5. Diskuze, různé 

 

1. Zahájení zasedání 

Zasedání zahájila předsedkyně Výběrové komise Mgr. Jaroslava Slavíková a konstatovala, že 

je přítomno 10 členů VK a tudíž je komise usnášení schopná. Zapisovatelkou zasedání navrhla 

paní Bc. Janu Štěpánkovou a ověřovatelem zápisu paní Dagmar Smetiprachovou, zastupující 

obec Stěžery. 

USNESENÍ VK:  

Výběrová komise schvaluje program dnešního zasedání, zapisovatelku zápisu Janu 

Štěpánkovou a ověřovatele zápisu Dagmar Smetiprachovou zastupující obec Stěžery 

HLASOVÁNÍ:   PRO: 10   PROTI:  0     ZDRŽEL SE: 0 

 

2. Školení výběrové komise k výzvě č. 8 MAS Hradecký venkov – PRV – Fiche 

č. 8 Zemědělci a Fiche č. 10 Nezemědělské aktivity 

Paní Jana Štěpánková proškolila přítomné členy Výběrová komise dle Interních postupů MAS 

Hradecký venkov pro Programový rámec Programu rozvoje venkova.  

Poté paní Štěpánková představila projekty, které všechny splnily podmínky formálního 

hodnocení a přijatelnosti a postupují tedy do věcného hodnocení. Ve Fichi 8 je to celkem 6 

projektů, ve Fichi 10 celkem 8 projektů. 

USNESENÍ VK:  

Výběrová komise bere na vědomí informace k hodnocení projektů v rámci výzvy č. 8 MAS 

Hradecký venkov – PRV – Fiche č. 8 Zemědělci a Fiche č. 10 Nezemědělské aktivity 

HLASOVÁNÍ:   PRO: 10   PROTI:  0     ZDRŽEL SE: 0 

 

 

 

 



 
  

2 
 

3. Podpis etického kodexu osoby podílející se na hodnocení či výběru 

Předsedkyně Výběrové komise Mgr. Jaroslava Slavíková požádala přítomné, aby hodnotitelé 

před zahájením hodnocení uvedli, zda nejsou jako osoby podílející se na hodnocení ve střetu 

zájmů a vyzvala je k podpisu Etického kodexu před zahájením procesu hodnocení. Pan Aleš 

Krátký zastupující Obec Sovětice před zasedáním oznámil, že je ve střetu zájmů a nebude se 

podílet na hodnocení projektů. Z hodnocení projektů se pro pracovní aktivity omluvil také pan 

Pavel Mrkvička. Ostatní členové uvedli, že nejsou k uvedeným projektům ve střetu zájmů a 

podepsali Etický kodex. 

 

USNESENÍ VK: 

VK bere na vědomí, že členové, kteří se budou podílet na výběru projektů podepsali Etický 

kodex.  

HLASOVÁNÍ:   PRO: 10 PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0 

 

4. Určení hodnotitelů 

Předsedající Mgr. Slavíková navrhla rozdělení přijatých projektů hodnotitelům ve výzvě 8 MAS 

Hradecký venkov – PRV: 

 

Žadatel: Statek Kydlinov, s.r.o. 

Projekt: Investice do zemědělského podniku v rostlinné výrobě 

Zpravodaj: Zuzana Chalupová 

Hodnotitelé: Mgr. Jaroslava Slavíková, Ing. Petra Škopová 

 

Žadatel: Zemědělská akciová společnost Mžany, a.s. 

Projekt: Modernizace zemědělského podniku   

Zpravodaj: Bc. Hana Pekárková 

Hodnotitelé: Ing. Dagmar Smetiprachová. Prof. RNDr. Aleš Macela DrSc. 

 

Žadatel: Zemědělské družstvo Libčany 

Projekt: Pořízení pluhu do prvovýroby 

Zpravodaj: Jana Pečenková 

Hodnotitelé: Bc. Hana Pekárková, Oliva Gabrielová 

 

Žadatel: Karsit Agro, a.s. 

Projekt: Živočišná výroba - skladovací kapacity  

Zpravodaj/hodnotitel: Mgr. Jaroslava Slavíková 

Hodnotitelé: MUDr. František Hošek, RNDr. František Bárta 

 

 



 
  

3 
 

Žadatel: UNIAGRO, s.r.o. 

Projekt: Rekonstrukce ustájení pro skot 

Zpravodaj: Bc. Hana Pekárková 

Hodnotitelé: Zuzana Chalupová, Prof. RNDr. Aleš Macela DrSc. 

 

Žadatel: Petr Černý 

Projekt: Rekonstrukce střechy  

Zpravodaj: RNDr. František Bárta 

Hodnotitelé: Jana Pečenková, Oliva Gabrielová 

 

Žadatel: Aleš Mencák 

Projekt: Nákup užitkového vozu 

Zpravodaj: Oliva Gabrielová 

Hodnotitelé: MUDr. František Hošek, Bc. Hana Pekárková 

 

Žadatel: Ing. Pavel Tománek  

Projekt: Pořízení olepovačky hran 

Zpravodaj: Mgr. Jaroslava Slavíková 

Hodnotitelé: Jana Pečenková, MUDr. František Hošek 

 

Žadatel: Tomáš Charvát 

Projekt: Modernizace vybavení autodílny 

Zpravodaj: Prof. RNDr. Aleš Macela DrSc. 

Hodnotitelé: Ing. Dagmar Smetiprachová, Zuzana Chalupová 

 

Žadatel: AMC spare parts, s.r.o. 

Projekt: Nákup servisního vozu 

Zpravodaj: MUDr. František Hošek 

Hodnotitelé: RNDr. František Bárta, Prof. RNDr. Aleš Macela DrSc. 

 

Žadatel: ZE TE PA s.r.o. 

Projekt: Podpora prodeje a servisu zemědělské techniky 

Zpravodaj: Zuzana Chalupová 

Hodnotitelé: Mgr. Jaroslava Slavíková, Ing. Petra Škopová 

 

Žadatel: MAGRIX, s.r.o. 

Projekt: Servis zemědělské techniky 

Zpravodaj: Ing. Dagmar Smetiprachová 

Hodnotitelé: Oliva Gabrielová, RNDr. František Bárta 

 



 
  

4 
 

Žadatel: Ing. Jiří Černý 

Projekt: Zpracování dřeva 

Zpravodaj: Ing. Petra Škopová 

Hodnotitelé: Mgr. Jaroslava Slavíková, Ing. Dagmar Smetiprachová 

 

Žadatel: Zemědělská akciová společnost Mžany, a.s. 

Projekt: Modernizace Mžany – pořízení servisního vozu 

Zpravodaj: RNDr. František Bárta 

Hodnotitelé: Jana Pečenková, Ing. Petra Škopová 

 

USNESENÍ VK:  

VK souhlasí s navrženým rozdělením projektů mezi jednotlivé hodnotitele. 

HLASOVÁNÍ:   PRO: 10 PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0 

 

 

5. Diskuze, různé 

• Zasedání Výběrové komise se uskuteční dne 5. 4. 2022 od 15 hodin v zasedací 

místnosti MěÚ Nechanice.  

 

V Nechanicích dne 22. 3. 2022 

 

Zapsala: Bc. Jana Štěpánková 

 

Ověřila: Dagmar Smetiprachová, zastupující obec Stěžery 

 

 

 

 

                     Mgr. Jaroslava Slavíková 

             Předsedkyně Výběrové komise 

 

 

 


